[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кавминводы 309.485.009.821.345.068.724.780.978 стать-пра-ивдиво-реальность Ре-ИВДИВО Октавы

Протокол Совета ИВО 18.06.2023
подразделения ИВДИВО Кавминводы г. Кисловодск

Присутствовали 21 Должностно Компетентных ИВО

1. Ликкей Елена
2. Емельянова Светлана
3. Баранова Юлия
4. Гетманова Анастасия
5. Прокофьев Михаил
6. Корсуненко Лариса
7. Щебетова Любовь
8. Баранова Екатерина
9. Баранов Александр
10. Заикина Елена
11. Карпова Людмила
12. Ежакова Наталья
13. Воловик Татьяна
14. Астанкова Светлана
15. Прокофьева Татьяна
16. Дрегваль Раиса
17. Бакиева Ирина
18. Гамаюн Татьяна
19. Овчинникова Татьяна
20. Асс Татьяна
21. Хвощевская Галина

Состоялись:
· Практика №1 Стяжание Командного Фа ИВО и Индивидуального Фа ИВО.
· Выступление Аватарессы ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми Воловик Татьяны. Расположение в здании Подразделения ИВДИВО Кавминводы на этаже ДК кабинетов и залов.
· Появилась субаренда ещё добавилось 6000 единиц ЭП в подразделение ИВДИВО Кавминводы.
· Выступление Аватарессы ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Экономики Отец-Человк-Субьектов ИВО АС Вильгельма ИВАС Кут Хуми Карповой Людмилы. С рекомендацией по поводу внесения ЭП каждый месяц со своей личной банковской карты на расчётный счёт Подразделения ИВДИВО Кавминводы. С 1600 ЭП единиц  удерживается 16 рублей. Надо вносить 1616 ЭП единиц.
· Практика №2 Стяжание Главного Дела Жизни и Служения каждого из нас в ИВДИВО, в Иерархии ИВО, Изначально Вышестоящему Отцу, Изначально Вышестоящим Отцом в 41-ом Архетипе материи. Стяжание Синтезподготовку каждого из нас и территорию ИВДИВО Кавминводы к Съезду ИВДИВО. Стяжание Мира на Планете Земля.
Решения

1. Выявили Командное Фа ИВО: Фа Версум ИВО Мг. Фа.
2. Разрабатывать и возжигаться Фа каждый день. После Ночной подготовки расшифровать до завтра 12:00 номер Огнеобраза Личного Фа и прислать Емельяновой С.
3. Регулярно ходить в здание Подразделения Кавминвод и разрабатывать этаж ДК. Пройти все кабинеты ИВАС, ИВАИ. Работать с Кубами Синтеза.
4. Необходимо выделить 2000 единиц ЭП на услуги юриста, для оформления документа в связи со сменой директора МЦ.
5. Заполнять гугл-таблицу, исполнять практики. Отмечать это в таблице.
6. Региональный Съезд синтезом двух Подразделений Кавминводы и Пятигорск решено провести на территории Подразделения Кавминвод. Подумать какого числа в сентябре его провести.

Составила ИВДИВО-секретарь Гетманова Анастасия.

Согласовано. Глава подразделения Е. Ликкей